PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА СЕРПУХОВА

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2012 г.№98

	Об установлении размера платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения

         В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Постановлением Главы г. Серпухова  от 08.12.2009г. №2558 «Об утверждении Порядка установления размера платы за  жилое помещение для собственников и нанимателей жилых помещений на  территории г. Серпухова в случаях, установленных законодательством РФ», в связи с выбором управляющей организации и обращением ООО «Занарье - ЖКХ», руководствуясь Уставом   г. Серпухова,

постановляю:
1.Установить с 01.01.2012 г. плату за содержание  и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и/или договору  найма жилого помещения муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, в которых размер такой платы  определен решением  общего собрания собственников (прилагается).

2. Управляющей организации ООО «Занарье - ЖКХ» надлежащим образом уведомить собственников помещений многоквартирного дома об установленном размере платы за содержание и ремонт жилого помещения.
3. Начальнику отдела пресс-службы И.В. Балашовой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                  П.Н. Залесов

	Утверждено

Постановлением Главы города

от 26.01.2012 г.№98

Размер платы за содержание и ремонт

жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договору  социального найма и/или договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы (цена) за 1 кв. м площади жилого помещения (в рублях)
	период
действия размера платы
	Основание установления размера платы

	Всего
	в т.ч. по видам работ, услуг

	плата за управление
	плата за содержание
	плата за текущий ремонт

	1
	Ул. Кр. Текстильщик, д.5
	20,86
	5,44
	14,05
	1,37
	С

01.01.2012г
	Протокол  решения собрания собственников №5 от 23.12.2011 г

	2
	Ул. Форсса, д.8
	20,86
	5,41
	13,99
	1,46
	с

01.01.2012г
	Протокол  решения собрания собственников №5 от 23.12.2011 г

Примечание:

Установленный размер платы за 1 м2  площади жилого помещения используется управляющими организациями независимо от применяемого режима налогообложения (общий или специальный) при расчетах с населением.

Начальник управления экономики                                                         Д.Н. Бабенков